PORTARIA N.º 837/2016 – REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  componentes  da
Comissão  Setorial  de  Avaliação  de
documentos.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

considerando  o  disposto  no  inciso  XIX  do  artigo  11  do  Regimento  Geral  da
UNESPAR,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros componentes da Comissão Setorial de Avaliação de
Documentos, conforme segue:

Jeferson  Goulart  Magalhães,  RG  10.024.069-6/PR  -  Assessor  do  Gabinete  da
Reitoria;

Edvan Coan Cauneto, RG 9.192.623-7/PR - Tecnologia da Informação;

Priscila  Semzezem,  RG  9.249.459-4/PR  -  Divisão  de  Projetos,  Estágios  e
monitorias;

José Carlos Bertacchi, RG 6.394.245-6/PR - Divisão de Administração e Finanças;

Márcia Aparecida Althmann Cezar - RG nº 3.892.818-0/PR - Divisão de Receitas e
Pagamentos;

Art.  2º.  Esta Portaria  entra em vigor  nesta  data,  revogadas as  disposições  em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 18 de outubro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor